
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации  
 от 02.06.2021 №1646-п 

 
О внесении изменения в постановление 
Брянской городской администрации  
от 12.09.2018 № 2812-п «Об утверждении 
предельных тарифов на платные 
дополнительные услуги, оказываемые 
муниципальным бюджетным 
образовательным учреждением 
дополнительного образования «Детская 
школа хореографического искусства  
города Брянска» 

 
В связи с обращением муниципального бюджетного 

образовательного учреждения дополнительного образования  «Детская 
школа хореографического искусства города Брянска», в соответствии с 
Уставом городского округа город Брянск, Положением о порядке принятия 
решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые 
муниципальными предприятиями и учреждениями города Брянска, и 
работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями 
города Брянска, принятым Решением Брянского городского Совета 
народных депутатов от 26.09.2007 № 785  

 
 П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации        
от 12.09.2018 № 2812-п «Об утверждении предельных тарифов на платные 
дополнительные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 
образовательным учреждением дополнительного образования «Детская 



 

 

2
школа хореографического искусства города Брянска» следующее 
изменение: 

- приложение к постановлению «Предельные тарифы на платные 
услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным 
учреждением дополнительного образования детей «Детская школа 
хореографического искусства города Брянска» изложить 
 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на и.о. первого заместителя Главы городской администрации  
Кошарного С.Н. 
 
 
Глава администрации        А.Н. Макаров 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

3
          Приложение  
                                                                                 к постановлению 
Брянской 
                                                                                 городской 
администрации 
                                                                                 от 02.06.2021 № 1646-
п 
 
               « Приложение 
                                                                         к постановлению 
Брянской 
                                                                        городской 
администрации 
                                                                        от 12.09.2018 № 2812-
п 
 

ПРЕДЕЛЬНЫЕ ТАРИФЫ 
на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 

образовательным учреждением дополнительного образования детей 
«Детская школа хореографического искусства города Брянска» 

 
 

№ 
п/п Наименование услуги Единица 

измерения 

Тариф, 
руб. 

(без НДС) 
1 2 3 4 
1. Подготовительное отделение для детей чел./месяц 1200,0 
2. Индивидуальные занятия по хореографии 1 занятие 500,0 

3. Групповые занятия по хореографии для 
детей чел./месяц 1200,0 

4. Групповые занятия по хореографии для 
взрослых чел./месяц 1800,0 

5. Восточные танцы для детей чел./месяц 1200,0 
6. Восточные танцы для взрослых чел./месяц 1600,0 

». 
Главный специалист отдела цен 
и тарифов комитета по экономике                            Е.Н. Хромова 
 
Председатель комитета 
по экономике       Т.П. Тарасова 
 



 

 

4
И.о. первого заместителя                                                                                              
Главы администрации                                             С.Н. 
Кошарный  
 


